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NAMSADIKI MUNGU MMOJA

Composor : Honore Mayalibo Deis
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             Credo recital
Mèsse du Sacre Coeur de Jésus

NB: la suite se fait en bouche fermée pendant la recitation de la prière de la confession de la foie catholique.

Ref). Nam   sa     di   ki   Mu   ngu - mo - ja  nam   sa   di     ki   Ye    su    -,      Nam   sa    di    ki   Rohom

 mta  -  ka  -   ti fu  nam   sa   di    ki  Mu ngu   - ;    Nam    ngu. 1).  I  -      ma      ni    yangu  hii    -       E             

       kle   zia    ka    to  -       li     -  -  ka      i     -  li     o    to   ka    kwamitu   -   me,    nam   sa   di   -  ki   Mu-

   ngu                        - ;                  1)  I           -                ngu                          - .                R/ Nam...   

1.

1.

2.

2.

Beni

















https://www.free-scores.com

